
Seznam voličů ČAGo aktualizovaný k 28.08.2007

str. 1/3

jméno příjmení klub přijal datum poznámka proč nemůže volit
1 Jaroslav Bajko Mik 3.2.2007 200 Kč MK 3.2.2007
2 Jiří Bartoš Lib 20.8.2006 400 Kč MK 24.8.2007
3 Eva Bártová Pha 6.5.2007 200 Kč JĎu 27.1.2007
4 Jitka Bártová Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
5 Tomáš Běhounek Plz 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
6 František Bělecký KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
7 Anna Bernáthová Lib 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
8 Vladimír Bíňovec Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
9 Jan Boček Pha 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
10 Stanislav Böhm Ost 24.8.2007 200 Kč OJ 22.8.2007
11 Vít Brunner Brn 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007
12 Adam Bursík Mik 200 Kč MK 3.2.2007 není podaná přihláška
13 Aleš Cieplý Pha 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
14 Martin Cieplý Ova 20.8.2006 400 Kč OJ 17.3.2007
15 Petr Cipra NBo 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
16 Tomáš Černota Zli 6.5.2007 200 Kč MK 8.3.2007
17 Miroslav Černý KVa 20.8.2006 200 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
18 Roman Červený Tep 6.5.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
19 Zbyněk Dach Plz 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
20 Martin Daněk Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
21 Michal Daněk Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
22 Vladimír Daněk Pha 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007
23 Lenka Daňková Pha 3.2.2007 0 Kč MK 5.1.2007
24 Vladimír Dicá KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007
25 Ondřej Dlouhý Nym 20.8.2006 400 Kč OJ 23.2.2007
26 Adéla Dohnálková Jes 20.8.2006 100 Kč MK 4.2.2007 mladší 16-ti let
27 Zuzana Dohnálková Jes 20.8.2006 100 Kč MK 4.2.2007 mladší 16-ti let
28 Zoltán Domonkos Ova 3.2.2007 nezaplacené příspěvky 2007
29 Jaroslav Douša Pha 6.5.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
30 Jan Ďurovič KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007
31 Jiří Ďurovič KVa 20.8.2006 600 Kč banka 15.5.2007
32 Dagmar Ďurovičová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007
33 Jana Ďurovičová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007
34 Nikola Ďurovičová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007 mladší 16-ti let
35 Jaroslav Dušil KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
36 Jindřich Dvořáček Jes 20.8.2006 600 Kč MK 4.2.2007
37 Mikoláš Dvořáček Jes 20.8.2006 0 Kč MK 4.2.2007 mladší 16-ti let
38 Eva Dvořáčková Jes 20.8.2006 0 Kč MK 4.2.2007 mladší 16-ti let
39 Romana Dvořáčková Jes 3.2.2007 0 Kč MK 4.2.2007
40 Zdeněk Dvořák Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
41 Radek Eder KVa 100 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
42 Tomáš Ertelt Ful 6.5.2007 200 Kč JĎu 27.1.2007
43 Daniel Fanta TnL 20.8.2006 100 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
44 Luděk Fanta TnL 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
45 Kamila Fantová TnL 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
46 Ondřej Fidrmuc Brn 20.8.2006 200 Kč OJ 23.2.2007
47 Kristýna Formánková KVa 20.8.2006 100 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
48 Dominik Franěk Pha 20.8.2006 200 Kč OJ 23.2.2007
49 Gerner KVa 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
50 Petr Glaser KVa 3.2.2007 nezaplacené příspěvky 2007
51 Otto Gold Ova 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
52 Pavel Gric Brn 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
53 Tomáš Grosser KVa 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
54 Josef Gulaši Plz 20.8.2006 400 Kč OJ 14.4.2007
55 Ondřej Haidlmaier Plz 6.5.2007 200 Kč OJ 14.4.2007
56 Romana Hamplová Pha 6.5.2007 200 Kč OJ 23.2.2007
57 Radka Hanečková Bra 24.8.2007 200 Kč OJ 22.8.2007
58 David Hanuš Pha 200 Kč JĎu 27.1.2007
59 Radek Haugvic Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
60 Antonín Hejlík Pha 6.5.2007 200 Kč OJ 14.4.2007
61 Jakub Hlaváč Nbo 20.8.2006 200 Kč OJ 14.4.2007
62 Pavel Hloušek Mos 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
63 David Holeček Rev 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
64 Jiří Holeček Rev 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
65 Lukáš Holík Bíl 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007

Seznam byl aktualizován dle členské databáze. Případné chyby nahlaste, prosím, předsedovi ČAGo (makov@volny.cz). Je možné 
chybějící přihlášky a příspěvky předat některé pověřené osobě (Ondřej Jurásek, makov, členové volební komise) před volbami na 
turnaji v Brně. Příspěvky posílané na bankovní účet ČAGo musí být připsány nejpozději 31.08.2007.

přijetí 
přihlášky

příspěvky 
2007

Jan 

mailto:makov@volny.cz


Seznam voličů ČAGo aktualizovaný k 28.08.2007

str. 2/3

66 Jan Hora Pha 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007
67 Johana Horáčková Jes 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, mladší16-ti let
68 Leoš Houser KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007
69 Jiří Hrbek KVa 20.8.2006 0 Kč OJ 14.4.2007
70 Matouš Hrbek KVa 20.8.2006 0 Kč OJ 14.4.2007 mladší 16-ti let
71 Šimon Hrbek KVa 20.8.2006 0 Kč OJ 14.4.2007 mladší 16-ti let
72 Irena Hrbková KVa 20.8.2006 600 Kč OJ 14.4.2007
73 Jana Hricová Pha 20.8.2006 400 Kč OJ 25.2.2007
74 Jana Hrušková Ost 24.8.2007 200 Kč OJ 22.8.2007
75 Anton Chechel ??? 200 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
76 Martin Chrz Nbo 20.8.2006 100 Kč banka 6.8.2007
77 Marián Jančár Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
78 Karel Janeček Pha 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
79 Ivan Jedlička Brn 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
80 Petr Jedlička Mos 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
81 Pavel Jelínek Pha 3.2.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
82 Vladimír Jirsák Pha 6.5.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
83 Jaroslav Jiruše Bln 20.8.2006 400 Kč OJ 25.2.2007
84 Stanislav Juránek Brn 20.8.2006 400 Kč MK 28.7.2007
85 Vojtěch Juránek Brn 20.8.2006 200 Kč MK 28.7.2007
86 Ondřej Jurásek Brn 20.8.2006 400 Kč MK 3.2.2007
87 Ondřej Jurčík KVa 6.5.2007 400 Kč banka 15.5.2007
88 Karel Jurek Mik 20.8.2006 400 Kč banka 28.8.2007
89 Martin Jurek Mik 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
90 Ingrid Jurková Mik 20.8.2006 0 Kč banka 28.8.2007
91 Václav Kijonka Ova 20.8.2006 400 Kč JĎu 00.00.0000
92 Martin Kocurek Vse 20.8.2006 200 Kč OJ 14.4.2007
93 Daniel Konopáč Pha 6.5.2007 400 Kč JH 5.1.2007
94 Bohumil Kopáč ??? 6.5.2007 200 Kč banka 7.3.2007
95 Jaroslav Kopecký Pha 24.8.2007 200 Kč JDv 1.7.2007
96 Ioaskim(Aleš) Korec(Kuběna) Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
97 Ivan Kostka KVa 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
98 František Kovařík Brn 20.8.2006 100 Kč MK 3.2.2007 mladší 16-ti let
99 Martin Kovařík Brn 20.8.2006 400 Kč MK 3.2.2007
100 Michal Kovařík Pha 20.8.2006 200 Kč OJ 25.2.2007
101 Tomáš Kozelek Pha 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007
102 Alžběta Králová KVa 20.8.2006 200 Kč banka 15.5.2007
103 Kateřina Krejčová Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
104 Jakub Krchák Vse 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
105 Jiří Kruml Brn 20.8.2006 0 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
106 Ondřej Kruml Brn 20.8.2006 0 Kč JĎu 27.1.2007
107 Tomáš Kruml Brn 20.8.2006 600 Kč JĎu 27.1.2007
108 Michal Kučera ??? nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
109 Martin Kužela Zli 6.5.2007 400 Kč OJ 29.4.2007
110 Lenka Květová Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
111 Jakub Langer Mik 20.8.2006 200 Kč banka 15.5.2007
112 Martin Lapáček Ova 20.8.2006 200 Kč OJ 17.3.2007
113 Jana Lukavská Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
114 Petr Magula Pha 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
115 Oldřich Mahdal Nbo 20.8.2006 200 Kč MK 8.3.2007 mladší 16-ti let
116 Štěpán Mach Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
117 Alena Malečková Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
118 Josef Mikoláš Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
119 Jakub Mírka Plz 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
120 Miroslav Mocek Pha 6.5.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
121 Jiří Moravec Ova 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
122 Miloslav Moravec Ova 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
123 Anna Najbrtová Brn 6.5.2007 100 Kč MK 23.3.2007 mladší 16-ti let
124 Zuzana Najbrtová Brn 20.8.2006 100 Kč MK 23.3.2007 mladší 16-ti let
125 Petr Nechanický Nym 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
126 Radek Nechanický Nym 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
127 Ludmila Nováková Ova 20.8.2006 200 Kč JĎu 21.1.2007
128 Kurt Paar Wie 2.3.2006 400 Kč OJ 24.2.2007
129 Milan Palaš Bla 6.5.2007 100 Kč OJ 27.4.2007
130 Jakub Panocha KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007 mladší 16-ti let
131 Jan Panocha KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007
132 Václav Panocha KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007
133 Vít Panocha KVa 20.8.2006 600 Kč banka 15.5.2007
134 Šárka Panochová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007
135 Antonín Pavelka Brn 3.2.2007 200 Kč JĎu 27.1.2007
136 Ivo Pavlík FM 20.8.2006 400 Kč OJ 18.3.2007
137 Radek Pelikán Ova 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška



Seznam voličů ČAGo aktualizovaný k 28.08.2007

str. 3/3

138 Filip Petříček KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
139 Michal Piegl Lov 20.8.2006 200 Kč OJ 14.4.2007
140 Krysztof Podbiol Kat 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
141 Lukáš Podpěra Pha 20.8.2006 100 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
142 Miloš Podpěra Pha 20.8.2006 400 Kč MK 3.2.2007
143 Anna Podpěrová Pha 20.8.2006 100 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
144 Radmila Podpěrová Pha 20.8.2006 0 Kč MK 27.1.2007
145 Jaromír Polcar KVa 20.8.2006 600 Kč banka 15.5.2007
146 Vojtěch Polcar KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007 mladší 16-ti let
147 Anežka Polcarová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007 mladší 16-ti let
148 Jana Polcarová KVa 20.8.2006 0 Kč banka 15.5.2007
149 Petr Postl Kva 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
150 Dušan Prokop Pha 20.8.2006 0 Kč - 1.1.2007
151 Jan Prokop Pha 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007
152 Anna Prokopová Pha 200 Kč banka 22.8.2007 není podaná přihláška
153 Martin Reindl 24.8.2007 200 Kč OJ 15.5.2007
154 Václav Remeš Pha 6.5.2007 200 Kč OJ 25.2.2007
155 Vojtěch Rys Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
156 Radim Řehůřek Mik 20.8.2006 200 Kč banka 30.7.2007
157 Václav Říha Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, mladší16-ti let
158 Tereza Salajková Mik 20.8.2006 100 Kč MK 3.2.2007 mladší 16-ti let
159 Marcel Sapík Mik 3.2.2007 100 Kč MK 3.2.2007 mladší 16-ti let
160 Jiří Sedláček Pha 6.5.2007 400 Kč JĎu 27.1.2007
161 Martin Skarka FM 24.8.2007 200 Kč OJ 28.7.2007
162 Pavel Sklenák FM 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
163 Luděk Skořepa Kva 20.8.2006 400 Kč OJ 25.2.2007
164 Jan Smutný Brn 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
165 Bronislav Snídal Ova 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
166 Kristýna Stodolová Pha 20.8.2006 200 Kč OJ 25.2.2007
167 Radek Sucháč Mik 3.2.2007 200 Kč MK 3.2.2007
168 Jindřich Svoboda Pha 20.8.2006 400 Kč OJ 30.6.2007
169 Luděk Šalom RpR 20.8.2006 400 Kč JH 5.1.2007
170 Vítězslav Šavel Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
171 Ondřej Šilt KVa 20.8.2006 400 Kč MK 3.1.2007
172 Jan Šimara-Písařík Zli 20.8.2006 200 Kč OJ 25.2.2007
173 Marie Šimková Pha 6.5.2007 200 Kč JĎu 27.1.2007
174 Martina Šimůnková Lib 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
175 Jaromír Šír NMM 24.8.2007 200 Kč OJ 30.6.2007
176 Miroslav Šos Zln 20.8.2006 100 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
177 Martin Štoudek Bln 6.5.2007 200 Kč OJ 24.2.2007
178 Šárka Šubová Mik 100 Kč MK 3.2.2007 není podaná přihláška
179 Ivo Švec Bla 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
180 Patrik Švestka Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007
181 Petru Catalin Taranu Brn 24.8.2007 400 Kč MK 24.8.2007
182 Jan Tauš ??? 200 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
183 Karel Tejkal Pha 20.8.2006 400 Kč JĎu 27.1.2007
184 Jiří Tobiáš Brn 24.8.2007 400 Kč banka 19.7.2007
185 Tomáš Tvaroh Pha 20.8.2006 200 Kč JĎu 27.1.2007
186 Libor Tyleček ??? 200 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
187 Dagmar Ullmannová KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007 není podaná přihláška
188 Zuzana Ullmannová KVa 20.8.2006 400 Kč banka 15.5.2007
189 Petr Valášek Fmi 20.8.2006 400 Kč MK 3.2.2007
190 Radek Valášek Ova 20.8.2006 400 Kč banka 31.7.2007
191 Martin Válek Rev 20.8.2006 400 Kč OJ 27.4.2007
192 Martin Vojíř Tep 200 Kč JĎu 27.1.2007 není podaná přihláška
193 Jakub Vojtíšek Nbo 6.5.2007 100 Kč JĎu 27.1.2007 mladší 16-ti let
194 Jaroslav Voříšek Pha 20.8.2006 nezaplacené příspěvky 2007, není podaná přihláška
195 Simon Zeckarias Pha 200 Kč JĎu 27.1.2007
196 Jan Zelený Pha 20.8.2006 200 Kč banka 15.5.2007
197 Petr Zelina Ova 24.8.2007 0 Kč banka 3.8.2007
198 Renáta Zelinova Ova 24.8.2007 600 Kč banka 3.8.2007
199 Bohuslav Zmek Brn 20.8.2006 600 Kč banka 30.7.2007
200 Bohuslavjr. Zmek Brn 20.8.2006 0 Kč banka 30.7.2007
201 Marta Zmeková Brn 20.8.2006 0 Kč banka 30.7.2007
202 Věrka Zmeková Brn 20.8.2006 0 Kč banka 30.7.2007
203 Klára Žaloudková Pha 20.8.2006 200 Kč JH 5.1.2007


	volby 2007

